
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ARCHITEKTŲ BIURAS G.NATKEVIČIUS IR PARTNERIAI     
Įmonės kodas 135284821 | Raguvos g.4,LT-44275 Kaunas | Tel./f.(8-37)320814 | info@natkevicius.lt | www.natkevicius.lt 
PVM kodas LT352848219 | A/s LT887044060003244231 | AB SEB bankas | banko kodas 70440  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBJEKTAS         : DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO ŽEIMENOS G. 177, 
KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS 

ADRESAS          : ŽEIMENOS G. 177, KAUNAS 

STATYTOJAS       : J. Š. 

ETAPAS           : PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 

KATEGORIJA       : NEYPATINGASIS STATINYS 

DALIS            : SKLYPO PLANAS, ARCHITEKTŪRA 

OBJEKTO NUMERIS  : 0411 

PROJEKTUOTOJAS   : UAB ARCHITEKTŲ BIURAS G. NATKEVIČIUS IR 
PARTNERIAI 

TOMAS            : I 

DIREKTORIUS    G. NATKEVIČIUS 

PROJEKTO VADOVAS A1923   T. JŪRAS 

ĮMONĖS REGISTRAVIMO 
PAŽYMĖJIMO NUMERIS         

028885  



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ARCHITEKTŲ BIURAS G.NATKEVIČIUS IR PARTNERIAI   

 
 
 

DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO ŽEIMENOS G. 177, KAUNE, STATYBOS PROJEKTAS 
 

PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI 
  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

 
PAŽINTINIAI DUOMENYS 

• Statybos pavadinimas. Daugiabučio gyvenamojo namo Žeimenos g. 177, Kaune, statybos 
projektas. 
 
• Statytojas (užsakovas). J. Š. 
 
• Projektuotojas. Projektinius pasiūlymus parengė UAB Architektų biuras G.Natkevičius ir 
partneriai. Projekto vadovas - Tomas Jūras (kvalifikacijos atestatas Nr. A1923); architektūrinės dalies 
vadovas - Gintautas Natkevičius (architekto kvalifikacijos atestatas Nr.A189; nekilnojamojo kultūros 
paveldo apsaugos specialisto atestatas Nr. 0039). 
 
• Objekto teritorija. Projektas rengiamas žemės sklype Žeimenos g. 177, Kaune. Sklypo kadastrinis 
Nr.1901/0057:26, plotas 2740m2, pagrindinė daikto  naudojimo paskirtis – kita, žemės sklypo  
naudojimo būdas – daugiabučių gyvenamųjų pastatų ir bendrabučių teritorijos, statinių teritorijoje nėra.  
 Objekto sklypas šiaurinėje ir vakarinėje pusėje ribojasi su visuomeninės paskirties sklypu  
Žeimenos g. 106, rytinėje pusėje – su Žeimenos gatve (sklypas nesuformuotas), pietinėje pusėje - su 
visuomeninės bei vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijų sklypu Žeimenos g. 175. 

Sklypas nepatenka į valstybės saugomas teritorijas. Artimiausia saugoma nekilnojamoji kultūros 
vertybė nutolusi apie 250 metrų nuo sklypo ribos pietvakarių kryptimi – Jonavos g. esantis laidotuvių 
rūmų pastatas (un. kodas  32819). 
 Sklypui nustatytos specialiosios žemės ir miško naudojimo sąlygos: saugotini medžių ir krūmų 
želdiniai, augantys ne miško žemėje; šilumos ir karšto vandens tiekimo tinklų apsaugos zonos; 
vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos tinklų ir įrenginių apsaugos zonos; dujotiekių apsaugos 
zonos, elektros linijų apsaugos zonos, ryšių linijų apsaugos zonos. 
 
TRUMPAS PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ (PASIŪLYMŲ) APRAŠYMAS 

 Vadovaujantis projektinių pasiūlymų rengimo užduotimi ir statytojo pageidavimais sklype 
projektuojamas dviejų aukštų daugiabutis gyvenamasis namas. Pastato tūris sudarytas iš  šešių identiškų 
tarpusavyje bendromis konstrukcijomis sujungtų segmentų. Kiekviename segmente – po du, 
priešingomis kryptimis orientuotus butus. Viso gyvenamajame name – 12 butų. Į kiekvieną iš butų 
patenkama individualiu įėjimu tiesiai iš lauko. Visų butų planavimo sprendiniai kartotiniai: pirmame 
aukšte – įėjimo holas, drabužinė, tualetas, sandėliukas, svetainė su virtuvės zona; antrame aukšte - 
koridorius, vonia su tualetu, trys miegamieji kambariai. Kiekvienas butas turi papildomą išėjimą į 
lauką, kuriuo patenkama į individualią atitvertą sklypo dalį – vidinį kiemelį, turintį tiesioginį išėjimą į 
bendrą sklypo dalį. Pastato fasadams numatyta baltos spalvos tinko apdaila, angų užpildams - aliuminio 
ir stiklo konstrukcijos. Stogas - sutapdintas. 
  
Įmonės kodas 135284821 | Raguvos g.4, LT-44275 Kaunas | Tel./f. (8-37)320814 | info@natkevicius.lt | www.natkevicius.lt 
P V M  k o d a s  L T 3 5 2 8 4 8 2 1 9 ,  A / s  L T 8 8 7 0 4 4 0 6 0 0 0 3 2 4 4 2 3 1 ,  A B  S E B  b a n k a s ,  b a n k o  k o d a s  7 0 4 4 0  



UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ARCHITEKTŲ BIURAS G.NATKEVIČIUS IR PARTNERIAI   

 
 Projektuojamo pastato vieta sklype parinkta taip, jog būtų išlaikomi reglamentuoti  3 m atstumai 
nuo sklypo ribos. Įvažiavimas ir įėjimas į sklypą numatyti iš Žeimenos gatvės pusės. Šiaurės rytinė 
sklypo dalis skirta automobilių stovėjimo vietų bei buitinių atliekų konteinerių aikštelės įrengimui. 
Vaikų žaidimo aikštelė įrengiama pietinėje sklypo dalyje, pastato segmentų suformuotoje vidinėje 
erdvėje. 
 Pastato eksploatacijai užtikrinti reikalingi inžineriniai tinklai bus jungiami prie magistralinių Kauno 
miesto inžinerinių tinklų. 
 Projektuojamo pastato pagrindinė naudojimo paskirtis (pagal STR 1.01.03:2017 „Statinių 
klasifikavimas“)  - gyvenamosios paskirties (trijų ir daugiau butų (daugiabučiai) pastatai, statinio 
kategorija – neypatingasis statinys, statybos rūšis – naujo statinio statyba. 
 Projektuojamo daugiabučio gyvenamojo namo projektiniai sprendiniai nepažeidžia trečiųjų asmenų 
interesų. Pastatas savo parametrais – aukščiu, plotu bei tūriu neturės neigiamos įtakos aplinkinei 
teritorijai. 
 
• Pagrindiniai techniniai rodikliai : 
 

Pavadinimas Mato 
vienetas Kiekis 

SKLYPAS :   
- sklypo plotas m2 2740 
- sklypo užstatymo tankumas % 34 
- sklypo užstatymo intensyvumas % 44 
PASTATAS :   
- bendrasis plotas: m2 1181,28 
- užstatymo plotas: m2 922 
- aukštų skaičius vnt. 2 
- pastato aukštis  m 7,30 

 
 
 
 Architektas        Gintautas Natkevičius 
 

Įmonės kodas 135284821 | Raguvos g.4, LT-44275 Kaunas | Tel./f. (8-37)320814 | info@natkevicius.lt | www.natkevicius.lt 
P V M  k o d a s  L T 3 5 2 8 4 8 2 1 9 ,  A / s  L T 8 8 7 0 4 4 0 6 0 0 0 3 2 4 4 2 3 1 ,  A B  S E B  b a n k a s ,  b a n k o  k o d a s  7 0 4 4 0  
















	ADPC770.tmp
	ŽEIMENOS G. 177, KAUNAS




